
Rozkład jazdy linii: Inowrocław -Zduńska Wola-Częstochowa - Katowice

Ważne Młyny, Częstochowa, Siewierz,

Przystanki i Dworce P-b Przystanki i Dworce P-b
Inowrocław D.A. KPT-S S.A. 8.15 Katowice Sądowa Dworzec 8.15

8.21 8.40
Kruszwica ul. Stary Rynek G-02 8.35 Częstochowa D.A. 9.40

8.47 Ważne Młyny 483/63 10.14
Radziejów ul. Kościuszki W52 8.53 Nowa Brzeźnica - Plac 1 Maja nr 1 10.20
Piotrków Kujawski - Rynek 6 9,03 10.23
Wierzbinek DW 266 nr 04 9.15 Strzelce Wielkie ul. Częstochowska 483/49 10.27
Sompolno ul. 11 listopada 9.22 Szczerców Plac Św. Floriana 10.51
Dęby Szlacheckie 9.40 Buczek 483/19 11.13
Koło ul. Toruńska 10.05 Łask ul. Zielona 11.25
Chełmno DW 473 nr 20 10.21 Zduńska Wola ul. Kilińskiego Szkoła 12.14
Dąbie ul. Kościuszki 10.27 Szadek Rynek/ ul. Rynek 2 12.25
Uniejów  ul. Kilińskiego 01 10.41 12.35

11.07 Uniejów ul. Kilińskiego 13.01
Szadek Rynek/ul. Rynek 2 11.17 Dąbie ul. Kościuszki 13.16
Zduńska Wola ul. Kilińskiego Szkoła 11.26 Chełmno DW 473 nr 07 13.20
Łask ul. Zielona 12.18 Koło ul. Toruńska 13.34
Buczek 483/22 12.33 Dęby Szlacheckie 13.44
Szczerców plac Św. Floriana 12.55 Sompolno ul. 11 listopada 14.02
Strzelce Wielkie ul. Częstochowska 483/64 13.18 Wierzbinek DW 266 nr 33 14.09

13.22 Piotrków Kujawski - Rynek 6 14.22
Nowa Brzeźnica - Plac 1 Maja nr 1 13.26 Radziejów ul. Kościuszki W67 14.31
Ważne Młyny nr 483/78 13.32 14.38
Częstochowa D.A. 14.19 Kruszwica ul. Stary Rynek G-02 14.51

14.59 Inowrocław ul. Niepodległości/Zapadłe 22 15.05
Katowice Sądowa Dworzec 15.29 Inowrocław D.A. KPT-S S.A. 15.10

KP - Kurs pospieszny
b - Kursuje codziennie z wyjątkiem 25 grudnia, 1 stycznia, pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych

przez: Kruszwica, Chełmce, Radziejów, Piotrków Kujawski,Wierzbinek, Sompolno, Dęby Szlacheckie,  

Koło, Chełmno, Dąbie, Uniejów, Zygry, Szadek
 Zduńska Wola, Łask, Buczek, Szczerców, Strzelce Wielkie, Dubidze, Nowa Brzeźnica, 

Inowrocław ul.Niepodległości/Woj..Pol.163 Siewierz skrz. I

Chełmce II K18

Dubidze 483/55

Zygry 473/26
Zygry nr 473/26

Dubidze nr 483/70

Chełmce II K19

Siewierz skrz. I




	Arkusz1

